Znak sprawy; IGP0S.271.55.2018

GMINA
MIEDZIANA GORA
ul, Urzednicza 18, 24-085 Miedziana Géra
woj. wictokizyski:, tel. 41303-16-26 Miedziana Gdra, 18.10.2018r.
NIP 9591677117, Reg. 291010323

Informacja 1 - Wyjaénienia do SIWZ

Dot.: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Remont drogi gminnej wraz z
odwodnieniem na ul. Kamiennej w msc. Miedziana Géra”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 :
Czy Zamawiajgcy posiada wersje edytowalng dokumentacji projektowej. Prosimy o zamieszczenie jej

na stronie internetowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada edytowalnej wersji dokumentacji projektowej.

Pytanie 2
Prosimy o jednoznaczne okreslenie, czy materiat wskazany w przedmiarach robét drogowych jako

przewidziany do rozbiorki jest przewidziany do odwozu na wysypisko wraz z utylizacjg i staje sie
wiasnoscia Wykonawcy, czy stanowi wiasno$¢ Zamawiajacego

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, ze materiat z rozbiérki staje sie wtasnoscig Wykonawcy.

Pytanie 3
Prosze o wskazanie miejsca odwozu materiatéw pochodzacych z rozbidrki do Zamawiajacego.

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, iz odpowiedz na to pytanie zawiera odpowiedz nr 2.

Pytanie 4
Prosze o podanie hierarchii waznosci dokumentéw w przypadku wystepowania niejasnosci podczas
katkulacji.

Odpowied?: Zamawiajacy Informuje, iz w przypadku pojawienia sie niejasnosci podczas
sporzadzania kalkulacji, w pierwszej kolejnosci nafezy wzigé pod uwage Projekt budowlany -
przekroje konstrukcyjne.

Pytanie 5
Czy data zakoriczenia robét to data koricowego odbioru robdt bez uwag, czy data zgtoszenia robét do

odbioru koricowego?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz data zakoriczenia robét to data wykonania wszystkich
robot i zgtoszenia ich do odbioru koficowego.



Pytanie 6

Prosimy o informacje, czy na Wykonawcy spoczywa obowigzek przeprowadzenia' inwentaryzacji
stanu istniejgcych, sasiadujgcych z terenem budowy budynkow i budowli.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, i2 taki obowigzek na Wykonawcy nie spoczywa.

Pytanie 7

Czy w podmiotowym odcinku drogi wymagane jest zastabilizowanie granic pasa drogowego
Swiadkami punktow granicznych?

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, iz nie jest wymagane zastabilizowanie granic pasa drogowego
swiadkami punktéw granicznych.

Pytanie 8

Prosimy o okredlenie grubosci rozbiérki poz. nr 7, nr 8, nr 9 przedmiaru robét — ROBOTY
PRZYGOTOWAWCZE.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz gruboéé rozbidrki poz. nr 7 wynosi 15cm; grubosé rozbidrki
poz. nr 8 kostka o gr 8¢cm na podsypce piaskowej; grubo$é rozbiérki poz. nr 9 brukowiec 15cm.

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego zestawienia robét rozbidrkowych
wskazanego w poz. nr 10 przedmiaru robSt — ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz w zalaczniku do niniejszej informacji zostato zawarte
zestawienie robot rozhiérkowych wskazanego w poz. nr 10 przedmiaru robdt — Roboty
Przygotowawcze.

Pytanie 10

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiajgcego zestawienia robdt rozbidrkowych
wskazanego w poz. nr 2 przedmiaru rob6t — PODBUDOWY.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w zataczniku do niniejszej informacji zostato zawarte
zestawienie robét rozbidrkowych wskazanego w poz. nr 2 przedmiaru robét — Roboty
Przygotowawcze.

Pytanie 11

Na rysunkach w projekcie technicznym obrzeie posadowione jest na tawie z podsypki piask.-cem.
Podczas gdy SST D-08.03.01 wskazuje konieczno$¢ wykonania tawy betonowe]. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca ma wykonaé obrzeie hetonowe na podsypce
cementowo - piaskowej, tak jak to zostato wskazane na rysunku w Projekcie budowlanym -
przekroje konstrukcyjne.

Pytanie 12



Prosze o zamieszczenie rysunkéw technicznych z naniesionymi wymiarami taw pod krawezniki oraz
obrzezia.

Odpowied#: Zamawiajgcy informuje, iz wymiary taw pod krawezniki nalety przyjaé¢ zgodnie z
rysunkami w SST, natomiast wymiary faw pod obrzeza naleiy przyjaé zgodnie z rysunkiem w
Projekcie budowlanym - przekroje konstrukcyjne.

Pytanie 13

W SST D-05.03.23a okreélono nasigkliwo$¢ kostki brukowej bet. jako nie wieksza niz 5%. Prosimy o
informacjg czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie standardowo produkowane] kostki brukowej bet.
o nasigkliwosci nie wiekszej niz 6%?

Odpowiedi: Zamawiajjcy informuje, iz dopuszcza sie nasigkliwos¢ kostki brukowej do 6%.

Pytanie 14

Prosimy ozamieszczenie na strojnie internetowej Zamawiajacego rysunkéw szczegdtowych
opisujgcych poz. nr 1 przedmiaru robét — ROBOTY WYKONCZENIOWE.

Odpowied?: Zamawiajacy informuje, iz nie posiada rysunkéw szczegétowych, jednoczeénie
wskazuje, iz poz. nr 1 przedmiaru robét — Roboty Wykoriczeniowe zostata uwzgledniona na
rysunku Projekcie budowlanym — przekroje konstrukeyjne.

Udzielajac odpowiedzi na zadane pytania, Zamawiajacy informuije, e wyjaénienia treéci SIWZ,
przedstawione w niniejszej Informacji_nr 1, nie powodujg zmiany tresci SIWZ, zmiany treéci

ogloszenia, a takie terminu skiadania ofert.







